
UCHWAŁA NR XLV/389/17
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Staszów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.1)), art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1943 z późn. zm.2)) oraz art. 15 ustawy z dnia 29 grudnia 2015r. o zmianie ustawy 
o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016r. poz. 35), po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty Rada Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Staszów: 

1) Przedszkole Nr 3 im. Papieża Jana Pawła II w Staszowie, ul. Jana Pawła II 17A, 28-200 Staszów 
z oddziałem w Dobrej, Dobra 52; 

2) Przedszkole Nr 4 im. Tadeusza Kościuszki w Staszowie, ul. Wysoka 39, 28-200 Staszów, wchodzące 
w skład Zespołu Placówek Oświatowych w Staszowie; 

3) Przedszkole Nr 8 im. Jana Christiana Andersena z Oddziałami Integracyjnymi w Staszowie, ul. 
Kilińskiego 20, 28-200 Staszów; 

4) Przedszkole w Koniemłotach, Koniemłoty ul. Staszowska 7, 28-200 Staszów, wchodzące w skład Zespołu 
Placówek Oświatowych w Koniemłotach; 

5) Przedszkole w Kurozwękach, Kurozwęki ul. Szydłowska 9, 28-200 Staszów, wchodzące w skład Zespołu 
Placówek Oświatowych w Kurozwękach; 

6) Przedszkole w Mostkach, Mostki 56, 28-200 Staszów, wchodzące w skład Zespołu Placówek 
Oświatowych w Mostkach; 

7) Przedszkole w Wiązownicy Dużej, Wiązownica Duża 135, 28-200 Staszów, wchodzące w skład Zespołu 
Placówek Oświatowych w Wiązownicy Dużej; 

8) Przedszkole w Smerdynie, Smerdyna 100, 28-200 Staszów, wchodzące w skład Zespołu Placówek 
Oświatowych w Smerdynie; 

9) oddział przedszkolny zorganizowany w Publicznej Szkole Podstawowej im. Papieża Jana Pawła II 
w Czajkowie, Czajków Południowy 133, 28-200 Staszów.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

Id: YNGYB-VOTJB-OJFOB-ABZLT-GYLHD. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Dominik Rożek

1) Zmiany: Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 935. 
2) Zmiany: Dz. U. z 2016 r. poz. 1010, poz. 1954, poz. 1985 i poz. 2169 oraz z 2017 r. poz. 60 i poz. 949.

Id: YNGYB-VOTJB-OJFOB-ABZLT-GYLHD. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLV/389/17

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 28 czerwca 2017 r.

Zgodnie z art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz art. 15 ustawy z dnia 
29 grudnia 2015r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw ustalenie sieci 
prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty. Dotychczasowa sieć publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Staszów zawarta była 
w jednej uchwale, która dotyczyła planu sieci publicznych szkół podstawowych, gimnazjów oraz 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. W związku z reformą 
ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe została podjęta przez Radę Miejską 
w Staszowie uchwała o dostosowaniu sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
w której zawarto zapis, że z upływem dnia 31 sierpnia 2017r. traci moc Uchwała Nr LIII/527/14 Rady 
Miejskiej w Staszowie z dnia 24 lipca 2014r. w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół 
podstawowych, gimnazjów oraz przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
funkcjonujących na terenie Miasta i Gminy Staszów. Plan dotychczasowej sieci przedszkoli i oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych nie ulega zmianie, ale dla uporządkowania w/w kwestii 
zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. Sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych, o której mowa w niniejszej uchwale została pozytywnie zaopiniowana przez 
Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty decyzją z dnia 27.04.2017r. Znak: KO.II.545.1.2017 oraz związki 
zawodowe. 

Id: YNGYB-VOTJB-OJFOB-ABZLT-GYLHD. Podpisany Strona 1




